РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИХА
____________________ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА___________________

665733, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ. ГОРОД БРАТСК. Ж'Р ЦЕНТРАЛЬНЫЙ. УЛИЦА РЯБИКОВА. ДОМ 25
тел/факс 42-34-51, тел.: 42-33-63, E-mail: dou-107'а  vandex.ni

ПРИКАЗ

« 09 » января 2024 г. № 03 - В

«О переводе воспитанника»

На основании личного заявления родителей (законных представителей), Порядка и
основания перевода обучающихся,

1. Перевести из 2 ясельной группы «Маргаритки» (возрастная категория от 1.5 до 2
лет) в группу 3 ясельная «Карапузики» (возрастная категория от 2 до 3 лет) следующих
воспитанников с 09.01.2024г.

- Пегушина Полина Андреевна
- Поринец Варвара Юрьевна
- Янынина Валерия Юрьевна

2. Медицинской сестре и воспитателям внести изменения в табеля посещаемости.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Н.М.Кочерыгина

Исп.Шаманская Т.В.
Тел.42-33-63